РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖМАРАРИЙ

ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУЖМАРИНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  10                                                                            от 03 февраля 2021 года
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Кужмаринское

 сельское поселение» от 21 февраля 2011года № 7 «О схеме размещения нестационарных торговых объектов»

В соответствии с законом Республики Марий Эл от 3 августа 2010 года № 36-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 1 декабря 2010 года № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» Кужмаринская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»  от 21 февраля 2011года № 7 «О схеме размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции постановление от 25.03.2014 № 21) внести следующие изменения:

1. В наименовании и по тексту постановления слова «администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» в соответствующих падежах заменить словами «Кужмаринская сельская администрация Советского муниципального образования Республики Марий Эл».

2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление обнародовать.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава

Кужмаринской сельской администрации                                  И.А.Янцев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Кужмаринской

сельской администрации

от 21 февраля 2011 года № 7

(в редакции постановление
от 3 февраля 2021 г. № 10

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Кужмаринского сельского поселения

	№ п\п
	Место нахождения нестационарного объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Цель использования(специализация)

нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Республика Марий Эл, Советский район, д. Русский Кадам, ул.Русский Калам, в 30 м. от дома № 35 по направлению на запад
	23,8
	Неспециализированный продовольственный торговый объект
	Товары повседневного спроса
	5 лет